
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  VSC Dortmund R

I II III IV V VI Punkte
4 2 12 6 9 19

1710
11:13
15:21

╳

13
7
14

8
15

10
16

11
17

12 Auszeit

11:12
13:17

Ende
12:27 B  TV Hasperba… S

I II III IV V VI Punkte
4 33 9 22 21 17

25

3
18

5
19

6
23

8
24

13
25

15
Auszeit

3:6

S
A
T
Z

2

Start
12:30 B  TV Hasperba… R

I II III IV V VI Punkte
4 33 9 22 21 17

243
19:22
24:25

╳

12
22

1
13
24

2
15

5
16

7
19

8
20

Auszeit

12:10
15:18

Ende
13:00 A  VSC Dortmund S

I II III IV V VI Punkte
19 4 2 12 3 9

26

1
10
24

2
15
26

3
19

4
20

6
22

7
23

Auszeit

22:20
23:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:03 A  VSC Dortmund R

I II III IV V VI Punkte
4 2 12 3 9 19

25

╳

12
25

3
13

4
14

7
17

8
18

10
23

Auszeit

13:18
23:22

Ende
13:31 B  TV Hasperba… S

I II III IV V VI Punkte
4 33 9 22 21 17

233
9:12
20:18

0
16

1
18

4
19

6
20

7
21

8
23

Auszeit

6:8
19:17

S
A
T
Z

4

Start
13:34 B  TV Hasperba… R

I II III IV V VI Punkte
4 33 9 22 3 17

2221
17:20

╳

15
1
17

4
20

5
21

8
22

14 Auszeit

1:6
14:18

Ende
14:00 A  VSC Dortmund S

I II III IV V VI Punkte
19 4 2 12 3 9

25

4
19

6
21

8
22

12
23

13
25

18 Auszeit

13:11
21:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 09 Frauen
Frauen

B  TV Hasperbach vs. VSC Dortmund A
Spiel 12 01.10.2023 12:00 Uhr

Grundschule Ländchenweg
58332 Schwelm

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Hasperba… 7/14

3 Hummert, Katrin X
4 Leineke-Volp, Marina X
9 Schubert, Jennifer X

17 Freygang, Christina X
21 Grae, Ricarda X
22 Koch, Aimee X
33 Eicher, Jennifer X

B  Libero

B  Offizielle

T Lungwitz, Uwe E

C

C

A  VSC Dortmund 10/14
1 Thül, Catharina X
2 Ben Meryem, Rafia X
3 Morton, Hanna X
4 Scharpenberg, Julia X
6 Halim, Zarah X
9 Lempka, Hannah X

10 Japes, Marleen X
12 von der Ecken, Claudia X
15 Gorka, Kathrin
19 Belkharraz, Fatima X
A  Libero
1 Thül, Catharina X
A  Offizielle
T Fuchs, Michael

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TV Hasperba… VSC Dortmund A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 27 17 0 2 2
2 2 0 24 2 30 26 1 0 2
2 2 0 23 3 28 25 1 0 2
2 1 0 22 4 26 25 1 0 2

5
7 5 1 94 111 93 3 2 8
Start: 12:00 Ende: 14:00 Dauer: 2:00

Sieger: VSC Dortmund

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ferrara, Valentina 1
2 Raveendran, Agintha 2

Schr. Zeiser, Sophie
Assist. Ompasi-Sali, Jale

Dokument erstellt: 01.10.2023 16:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


