

Bezirksliga 09 Frauen

Frauen

B TV Hasperbach vs. VSC Dortmund A

Spiel 12

01.10.2023 12:00 Uhr

Grundschule Ländchenweg 58332 Schwelm



			S		art :00	A) vsc	Dortmu	und	R	En 12:	de :27	В) TV Ha	sperb	a	s
	A	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellung		4	2	12	6	9	19		4	33	9	22	21	17	
Aufstellung		Spielernr.	<u> </u>					(10)		17							25
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					11:13									
Ľ		•						15:21									
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 13	7 14	8 15	10 16	11 1)	12		3 18		6 23	8 24	13 25	15	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								11:12 13:17							3:6

S	S1 12	tart ::30	В	TV Ha	asperb		R	13	ide :00	A) vsc i	Dortm	und	S
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	4	33	9	22	21	17		19	4	2	12	3	9	
<u> </u>		(3)					24							26
4		19:22												
		24:25												
2	X 12	1 13	2 15	5 16	7 19	8 20	Auszeit	1 10	2 15	3 19	4 20	6 22	7 23	Auszeit
	22	13 24					12:10 15:18	24	26					22:20 23:22

_		Aufschlagfolge				art :03	A	vsc I	Dortm	und	R		de :31	В) TV Ha	asperb	a	S
	A	ufsch	lagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
6	Sta	artaut	fstellung		4	2	12	3	9	19		4	33	9	22	21	17	
Aufstellung	A	s	pielernr.	<u> </u>							25					3		23
Aufs	Auswechsel- spieler	Sp	oielstand	Z												9:12		
L																20:18		
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X 12	3 13	4 14	7 17	8 18	10 23		0 16	1 18	4 19	6 20		8 23	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		<u> </u>		-				13:18 23:22	-			-		0	6:8 19:17

S		art :34	В	B TV Hasperba			R		ide :00	A	S			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	4	33	9	22	3	17		19	4	2	12	3	9	
<u> </u>					21		22							25
4					17:20									
4	X 15			5 21	8 8	14	Auszeit	4 19	6 21	8 22	12 23	13 25	18	Auszeit
							1:6 14:18							13:11 21:18

T Lungwitz, Uwe

	А	ufschl	agfolge	1				
6	St	tartaufstellung						
un II		Sį	oielernr.	1				
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand						
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.					

n								В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse		
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
nd																						
nr. nd	_																					
ng	T																					
ge	SA	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte

Assist. Ompasi-Sali, Jale

				-		
	6	TV Hasperba	7/14	(A)	VSC Dortmund	10/14
j	۳	iv nasperba	//14	1	© Thül, Catharina	X
	3	Hummert, Katrin	X	2	Ben Meryem, Rafia	Х
	4	Leineke-Volp, Marina	X	3	Morton, Hanna	Х
	9	Schubert, Jennifer	X	4	Scharpenberg, Julia	Х
	17	© Freygang, Christina	X	6	Halim, Zarah	Х
	21	Grae, Ricarda	X	9	Lempka, Hannah	Х
Ī	22	Koch, Aimee	X	10	Japes, Marleen	Х
	33	Eicher, Jennifer	X	12	von der Ecken, Claudia	a X
		Lioner, Commen		15	Gorka, Kathrin	
	(B) Libero			19	Belkharraz, Fatima	Х
	\subseteq			A) Libero	
	B) Offizielle			1	© Thül, Catharina	Х
1	(B) Offizielle			A) Offizielle	

T Fuchs, Michael

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

					Ergeb	nisse							
	Œ	3) T	VΗ	laspe	erba	VSC D	ortn	nun	d (\overline{A}			
l	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
	1	0	1	25	1	27	17	0	2	2			
	2	2	0	24	2	30	26	1	0	2			
	2 2 0 23 3 28 25 1 0 2												
	2	1	0	22	4	26	25	1	0	2			
l					5								
l	7 5 1 94 111 93 3 2 8												
l	S	tart	: 12	2:00	Ende:	14:00	Daı	ıer:	2:0	00			
ı	Sie	eae	r: \	/SC I	Dortmu	ınd				3:1			

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Ferrara, Valentina	1	
2	Raveendran, Agintha	2	
		Schr.	Zeiser, Sophie

Dokument erstellt: 01.10.2023 16:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de